
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
Estudo MOBILIÁRIO SALA MILANIA UBS

Arq. Rafael Lisboa Mothcy
CAU/SC: A 34.444-3

1

VISTA BALCÃO AUXILIAR LATERAL

0,15

0,25

H=0,88

VISTA FRONTAL

0,60

1,82

1,74

0,44

0
,7

5

0,75

VISTA BANCADA ATENDIMENTO

2,64

0,75

0,47



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM Arq. Rafael Lisboa Mothcy
CAU/SC: A 34.444-3
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PLANTA BAIXA GERAL

MESA 

H=0,88

Estudo MOBILIÁRIO SALA MILANIA UBS

LATERAL

* Nas  portas e gavetas teremos puxadores metálicos.
* Todas as gavetas tem corrediças telescópicas.
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